

Døgn arseðil

Dagbókaslagi:	Trol	Skipari:	John Midjord	Komu heim:
Túranummar:	3	Manningartali:	10	Fiskiloyvi:
Skipanavn:	Kúrborg			Støða:
Sýslunr.:	TN0241			Dagbókanr.:
Kallibókstavir:	OW2171			Fráfaringardagur:
Partrola við:		Kallibókstavir:		Komu á fiskileið:
Reiðskapur:	OTB, Botntrol: lemmatrol			Fóru at sigla heim:
Meskavídd (mm):	145	Hövuðlínulongd (m):	40	Veiða umborð við byriar:
Breidlalíongd (m):			100	

Avreiðingardagur:
Avreiðingarstaður:

Kör (Kör)																								
Dagur	Hál nr.	Merkt	Tíð (døgn)	Litur	Longa		Toskur		Kongafiskur	Brosma	Havtaska	Hýsa	MIX (annað)	Ílöt tils.										
					Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt	Ílöt
17-06-2026	1	1	0.25	Reytt				1											1	1	300		300	
18-06-2026	2	2	0.61	Reytt			1												8	9	2,400		2,700	
18-06-2026	3	2	0.27	Reytt				1											1	10	300		3,000	
20-06-2026	4	4	0.25	Gult															0	10	0		3,000	
20-06-2026	5	4	0.33	Gult		3				2									8	18	2,400		5,400	
21-06-2026	6	5	0.26	Blátt															0	18	0		5,400	
21-06-2026	7	5	0.35	Blátt					3		1		1						8	26	2,400		7,800	
22-06-2026	8	6	0.30	Blátt		1			1										5	31	1,500		9,300	
22-06-2026	9	6	0.33	Blátt					2										5	36	1,500		10,800	
23-06-2026	10	7	0.52	Grønt					1										4	40	1,200		12,000	
24-06-2026	11	8	0.34	Grønt				1		1									2	42	600		12,600	
24-06-2026	12	8	0.29	Grønt						1									2	44	600		13,200	
24-06-2026	13	8	0.28	Grønt		1			1										4	48	1,200		14,400	
25-06-2026	14	9	0.15	Svart						1									2	50	600		15,000	
25-06-2026	15	9	0.28	Svart		7													10	60	3,000		18,000	
25-06-2026	16	9	0.28	Svart		3													4	64	1,200		19,200	
26-06-2026	17	10	0.51	Svart		2			1										10	74	3,000		22,200	
26-06-2026	18	10	0.27	Svart		5													8	82	2,400		24,600	
27-06-2026	19	11	0.40	Svart	1	2													14	96	4,200		28,800	
27-06-2026	20	11	0.44	Svart															7	103	2,100		30,900	
28-06-2026	21	12	0.37	Svart	1	1			1		1		2						22	125	6,600		37,500	
28-06-2026	22	12	0.14	Svart		1			1										6	131	1,800		39,300	
28-06-2026	23	12	0.25	Svart	1	1			2										30	161	9,000		48,300	
29-06-2026	24	13	0.38	Svart		1			1				1						16	177	4,800		53,100	
29-06-2026	25	13	0.46	Svart		1			1				1						21	198	6,300		59,400	

Dagbókastagi:	Trol	Skipari:	John Midjord	Komu heim:	
Túranummær:	3	Manningartall:	10	Fiskiloyvi:	71597
Skipanavn:	Kurberg			Støða:	Túrur í gongd
Sýslunnr.:	TN0241			Dagbókanr.:	27839
Kallibókstavir:	OW2171			Fráfaringardagur:	16-06-2026 20:40
Partrola við:		Kallibókstavir:		Komu á fiskileið:	
Reiðskapur:	OTB, Botntrol: lemmatrol			Fóru at sigla heim:	
Meskavídd (mm):	145	Høvudínunlongd (m):	40	Veida umborð við byrjan:	0
Breidalongd (m):			100		

Avreiðingardagur:

kør (kør)

Dagur	Hál nr.	Merkt	Tíð (dægn)	Litur	Upsi ílið	Longa ílið	Svartkalvi ílið	Toskur ílið	Kongafiskur ílið	Brosuma ílið	Havtaska ílið	Hýsa ílið	MIX (annað) ílið	Ílið tils. ílið	Ílið tils.túr	Kg.tils.	Kg.tils.túr
kör (kör) tilsamans					29			14		13		6		3		1	
Kg. tilsamans					8,700			4,200		3,900		1,800		900		300	